

## Олевський ліцей №3 05.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1023244,70
2	Нарахування						206483,53
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0011946 Від 03.05.23р.	За ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС			100,00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№21 від 08.02.23р.	акт№515 від 03.05.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 05.2023 р.			1500,00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№56 від 02.05.23р.24.04.-08.04.23р.	Підвіз дітей			4443,24
			Акт№58 від 09.05.23р.01.05.-05.05.23р.	Підвіз дітей			1738,68
			Акт№60 від 19.05.23р.11.05.-12.05.23р.	Підвіз дітей			1738,68
			Акт№61 від 23.05.23р.15.05.-19.05.23р.	Підвіз дітей			4443,24
6	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№1 від 23.01.23р.	Акт№1177 від 31.03.23р.	за перетікання реактивної електроенергії за Квітень 2023р.			532,60
7	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№3131 31.03.23р.	Електроенергія	2812КвТ		9499,24
8	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19 від 24,01,23р.	Акт №1176 від 31.03.23р.	Розподіл електроенергії за Березень 2023р.			14706,76
9	ТОВ"НОВІ ЗНАННЯ"	Д№24939 від 17.05.2023	Акт№1 від 17.05.2023р.	Послуги з надання пакетів оновлень та адміністрування (обслуговування) програмного комплексу "КУРС"			2900,00

10	ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"	Д№41411215 від 03.05.2023р.	Аки№ЛГЛ-41411215 від 03.05.2023р.	Обробка даних та видача сертифікату відкритого ключа КЕП. Постачання КП "Програмний комплекс "Варта" з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису.			154,32
11	ТОВ "МЕРЕЖА ЕЛЕКТРОННИХ ПОСЛУГ М.Е.ДОК	Д№41411215/1 від 03.05.2023р.	Акт№41411215/1 від 03.05.2023р.	Інформаційно-кнрсультативні послуги з питань генерації заявок КЕП, обробка інформації.			50,63
12	ТОВ "МЕРЕЖА ЕЛЕКТРОННИХ ПОСЛУГ М.Е.ДОК	Д№41411215/2 від 03.05.2023р.	Акт№41411215/2 від 03.05.2023р.	Виїзд фахівців з питань надання інформаційно-консультативних послуг формуванні заявок на КЕП, обробка інформації.			177,55
13	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№36 від 03.05.2023р.	Нак.№36 від.03.05.2023р.	Кран 3/4	1	186,00	186,00
				Шланг 60см.	2	84,00	168,00
				Шланг 50см.	2	78,00	156,00
				Клапан	1	110,00	110,00
				Контролер	1	390,00	390,00
				Фум-лента	1	54,00	54,00
14	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№35 від 03.05.2023р.	Акт №ОУ-0000139 від.17.05.2023р.	Шпаклівка фінішна	1міш.	410,00	410,00
				Шпатель 250	1	67,00	67,00
				Цемент 25кг.	16міш.	140,00	2240,00
				Грунтовка 10л.	1	180,00	180,00
				Шпаклівна "Акрил-Путу"	3міш.	430,00	1290,00
				Фарба сніжка 14кг.	1	560,00	560,00
				Сітка зачисна	20	8,00	160,00
				Терка під сітку	1	125,00	125,00
				Фарба біла 2,8кг.	1бан.	410,00	410,00
				Фарба сіра 2,8кг	1бан.	355,00	355,00
				Фарба чорна 0,5кг.	1бан.	112,00	112,00
				Фарба коричнева гумова	1бан.	215,00	215,00
				Щітка по металу	1	50,00	50,00
				Пензель	4	24,00	96,00
15	ПП "Баланс ЕКО"	Д№815-Е від 17.05.2023р.	Акт№41411215/1 від 03.05.2023р.	Розробка та реєстрація в електронному реєстрі паспортів для свердловини			11334,00

7334

16	Головне управління ДПС у Житомирській області, Олевська державна податкова інспекція			Екологічний податок			6161,96
17	Головне управління ДПС у Житомирській області, Олевська державна податкова інспекція			Рентна плата			42,88